Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2020 № 106
	О признании утратившими силу постановлений администрации города Новочебоксарск Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарск Чувашской Республики администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики:
- от 19.05.2017 № 775 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Новочебоксарска Чувашской Республики»;
- от 29.05.2017 № 821 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Новочебоксарска Чувашской Республики».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                         О.В. Чепрасова
_2147483647.doc
[image: image1.png]